
Výrobce Jezdecké helma Horní helma Au-H11.

Popis lehkých jezdeckých vleků:
Tytolehká váha,ventilovanýhelmyjsouvybavenýsAvytáčenínastavenížezajišťujeAkomfortnívejít
sedokonceproodlišnýhlavatvary.NášAurorahelmyjsoudostupnývArozsahzvelikostinavejít
semužský,ženský,adětijezdci.
Materiál EPS s vysokou hustotou je importován z Ameriky,nabídkavynikajícíšokovatodpor.
Příslušenství Helmy: Nastavitelný popruh s rychloupínací přezkou; Nastavení zadní části
zámku; Super pohodlné podložky;

Jízda na koni Aurora jsou certifikovány na evropském EN 1384: 2017 a VG1 SGS.

Specifikace módních jezdeckých přileb:
Modelka Ne. H11.
Materiál břišní svaly Shell +. Díky vysoké hustotě Eps, vynikající šokovat vstřebávání
Návrh Semiš, Samet, Pu, Kůže,
VAUSE. 17.

Velikost / hlava obvod Velikost: 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61;

Podšívka Jednodílný odnímatelný a Lze umýt v pračce podšívka
Barva Pantone
Vzorek čas 3-7. Pracovní den
MOQ. 500. PCS.

Obal detail
Vnitřní balík: Ó tkanina Taška a Ó box
Externí balík: 9. PC / karton Lepenková krabice Velikost: * 32 * 53,5 67 cm

stock photo. z Módní jezdecké helmy:

http://www.helmetsupplier.com/products.html
http://www.helmetsupplier.com










Systém progresivního nastavení umožňuje helmu dokonale a uživatelsky příjemné zapadají
na hlavu jezdce, což zaručuje hlavní výhodu, pokud jde o bezpečnost a pohodlí uživatele s
3 funkcí.



Pohodlné a prodyšné sametové pěnové podložky integrované se vzduchovým síťem,
zajišťuje lepší účinek uvolňování vlhkosti a potu. Odnímatelné a omyvatelné struktury
vedou k maximálnímu pohodlí a hygienu.



Informace o balení
Položky v kartonu: 9 ks / karton
Velikost balení: Velikost krabice: 67 * 31,5 52,5 cm
Celková hmotnost: 4,80 kg
Typ obalu: 1ks / PP BAG WHT Barva pole, 9 DC na hnědé lepenky

Znalost obvodu hlavy R.Elegantní identifikace helmy:
European Head Mockups:
Oválná helma je určena pro jezdce hlavy s rozměrem, který je v dobrém stavu pro Evropany.
Obecná hlava:
Obecný blok helmy je určen pro hlavu jezdce s rozměrem, který je o něco delší než přední zadním měření
na straně.
Asijská hlava maketa:
A helmy ve tvaru helmy je určeno pro jezdce pro hlavy s rozměrem, který je odsouzen Vhodné pro Asiaté.

Naše zkušební laboratoř:
I když vezmeme v úvahu všechny potřebné prvky, které zvyšují strukturu těla v designu, ale stále
používáme profesionální vybavení pro správu všech aspektů našeho produktu! Naše pokročilá interní
zkušební laboratoř byla postavena podle EN1078, požadavky EN397, EN12492, EN1384, VD1 CPSC,
specifikace testu atd.



Osvědčení:
Zde je certifikát: ISO9001, máme královské patenty, dokumenty CE a máme vlastní laboratoř, který jistě
náš výrobek může splnit požadavky na testování



Výrobní proces je helma, jak je uvedeno níže:
Silk Screen →. PC Tools Blister. →. Výroba pc blistru →. Ořezávání vykopal díru →. Suroviny pro různé
hustoty EPS →. EPS ve formování nástroje →. Helma v podobě workshopu →. Ve formovacích strojích →. Ve
formování nástrojů →. Výrobní proces ve formě →. Polotovary helmy →. IQC inspekce →. Helma, broušení →.
Výroba vnitřní polstrování →. Zařízení pro vstřikování plastů →. Montážní linka →.Označení interiéru →. obal
→. Spojené království →. Instalované čítače.

Proč jste nás vybrali?
-Rone máme mnoho výhod
KVALITA: S přísnou kontrolou kvality a vynikajícími produkty
OEM a ODM: Jsme schopni poskytovat služby OEM a ODM pro zákazníky
Tým výzkumu a vývoje: s týmem profesionálního a silného technického vývoje
Cena: Máme vlastní výrobu.Řádky, snížit cenu na minimum
Patent: průběžně zavádějí patentované technologické výrobky
SERVIS: Perfektní poprodejní servis, takže spokojenost



Máme více než 24 let zkušeností projektu, zpracování, že bychom mohli mít své nápady s opravdovými
informacemi, které potřebujete, dejte nám vědět, co chcete, a začneme naše ruce, jakmile se dostaneme
do konečného potvrzení Design, můžeme udělat 3d skenování a tvorbu zpracování.



Expresní zásilka:
Internatioanl Express, letecká doprava a námořní doprava jsou také po dohodě zde! Můžete si vybrat
všechny možné přepravu, které chcete, a pokusíme se pomoci! Již jsme vybudovali dlouhodobé vztahy s
různými palubami a lodními společnostmi, veškeré naše úsilí zaměřit se na nejlepší zkušenosti s dopravou!
To bude snadné udržovat bezpečnou helmu po celou dobu!




